Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2010 № 2168-п

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации города Обнинска
В соответствии с распоряжением Администрации города Обнинска от 23.11.2010 №02(01)107 «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обнинска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обнинска:

Шапша В.В. - заместитель главы Администрации города по вопросам управления делами, председатель комиссии;
Помещикова С.А.- начальник Правового управления, заместитель председателя комиссии;
Горюнова Н.Г. - начальник отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер, член комиссии;
Гуреев А.С. - заместитель начальника отдела по взаимодействию с государственными и общественными организациями; член комиссии;
Плеханова О.А. - начальник отдела кадровой политики и муниципальной службы, член комиссии;
представитель Государственного университета управления - член комиссии (по согласованию);
представитель Франко-российского института делового администрирования – член комиссии (по согласованию).

Глава Администрации городаА.А. Авдеев